海口  镇贫困户审核确认脱贫退出情况
公    示
根据《关于开展贫困人口精准识别和精准退出整改工作的通知》要求，我乡（镇）对各村上报的初选脱贫退出贫困户  37   户  58 人进行了审核，同意将  武月元  等  37  户（  58  人）拟定为当年脱贫退出贫困户，自然增加  2  人、自然减少   10  人现予以公示（名单附后）。如有异议，请从即日起7日内向本乡（镇）人民政府提出意见。
监督电话：  12317 、 7730102
    举报信箱： dxhk7730102@163.com
             海口   镇人民政府（盖章）
                                                                   2020 年 10 月  24  日
附件：
    海口   镇贫困户脱贫退出名单
	序号
	行政村
	村民小组
	户主姓名
	家庭人口

	1
	海口村
	屏山前
	武月元
	1

	2
	海口村
	3组
	程生员
	2

	3
	海口村
	1组
	王清河
	2

	4
	海口村
	3组
	董德芳
	1

	5
	海口村
	1组
	祝贵发
	3

	6
	海口村
	下车
	程梅秀
	2

	7
	海口村
	下车
	万百花
	3

	8
	海口村
	17组
	董振亚
	1

	9
	海口村
	7组
	罗松土
	1

	10
	杜村村
	墩上组
	董发泉
	1

	11
	杜村村
	杜村二组
	王根福
	1

	12
	杜村村
	浮溪口组
	陈昌华
	1

	13
	杜村村
	浮溪口组
	程良才
	1

	14
	江田村
	龙岗
	齐满好
	3

	15
	江田村
	龙岗
	齐接盛
	3

	16
	江田村
	龙岗
	胡连开
	5

	17
	江田村
	龙岗
	胡连周
	2

	18
	江田村
	龙岗
	杨根发
	3

	19
	江田村
	杨家
	王文祥
	1

	20
	江田村
	寻田
	胡水英
	1

	21
	黄渡村
	渔潭
	王新进
	1

	22
	黄渡村
	渔潭
	董桂德
	1

	23
	黄渡村
	渔潭
	董文根
	1

	24
	黄渡村
	碧泥田
	程兴泉
	1

	25
	黄渡村
	碧泥田
	董花仂
	1

	26
	黄渡村
	碧泥田
	祝仙发
	1

	27
	黄渡村
	碧泥田
	齐元德
	1

	28
	黄渡村
	周家
	周朋仂
	1

	29
	黄渡村
	黄渡口
	齐顺泉
	1

	30
	黄渡村
	苏家
	江颜枝
	1

	31
	黄渡村
	庙山
	董文财
	1

	32
	黄渡村
	庙山
	姚桂寿
	1

	33
	舒湾村
	墠头
	俞福荣
	1

	34
	舒湾村
	墠头
	董华林
	1

	35
	舒湾村
	早田坂
	吴学濂
	1

	36
	舒湾村
	祝家庄
	董樟成
	2

	37
	舒湾村
	黄村湾
	董长花
	3

	贫困户家庭成员自然增加情况表

	海口镇：

	行政村
	户主
	证件号码
	新增姓名
	性别
	证件号码
	与户主关系
	民族
	政治面貌
	文化程度
	在校生状况
	健康状况
	劳动能力
	务工情况
	务工时间
	是否现役军人
	是否参加新型农村合作医疗或城乡居民医疗保险
	是否参加新型农村社会养老保险或城乡居民社会养老保险
	增加原因

	海口村
	方茶英

	洪睿奇
	男

	孙子
	汉
	群众
	文盲
	非在校生
	良好
	无
	无
	0
	否
	是
	否
	2020.9.3新生儿（9.15日上户口）

	黄渡村
	齐任发

	齐梦怡
	女

	曾孙女
	汉
	群众
	文盲
	非在校生
	良好
	无
	无
	0
	否
	是
	否
	2020.9.21新生儿（10.29日上户口）

	注：1.村委会或驻村工作队针对有家庭成员增加的贫困户，以户为单位填报此表

	    2.增加原因包括：（1）新生儿、（2）嫁入、（3）户口迁入

	贫困户家庭成员自然减少情况表

	海口镇：

	行政村
	户主姓名
	户主证件号码
	减少家庭成员姓名
	减少家庭成员证件号码
	减少原因

	海口村
	程生员

	程生员

	2020.9.5死亡

	海口村
	董华桂

	董华桂

	2020.10.1死亡

	海口村
	朱法桂

	朱法桂

	2020.10.12死亡

	海口村
	张复海

	张复海

	2020.10.4死亡

	黄渡村
	程文焰

	夏桂娥

	2020.8.19死亡

	黄渡村
	苏好养

	胡玉坦

	2020.8.7死亡

	黄渡村
	董文财

	董文财

	2020.6.23死亡

	舒湾村
	姜秋汉

	姜秋汉

	7.20死亡

	舒湾村
	董春元

	董春元

	6.2死亡

	舒湾村
	余基华

	王福英

	6.4死亡

	注：1.村委会或驻村工作队针对有家庭成员有减少的贫困户，以村为单位填报此表。

	    2.减少原因包括：（1）死亡、（2）嫁出、（3）出国定居、（4）判刑收监、（5）户口迁出、（6）农转非。

关于复审贫困户的脱贫退出
报  告
德兴市扶贫办：
根据《关于开展贫困人口精准识别和精准退出整改工作的通知》要求，我镇通过农户申请、村民代表大会民主评议、村委会和驻村工作队核实、乡镇人民政府审核，拟定  武月元  等  37  户（  58  人）为当年脱贫退出贫困户。自然增加  2 人，自然减少10人现将名单上报（名单附后），请予审核。
             德兴  市  海口 镇人民政府（盖章）
                                                                   2020 年  11 月  1 日
海府字〔2020〕 号
关于上报预退出贫困户名单的报告
市扶贫开发领导小组：

根据《中共中央 国务院关于打赢脱贫攻坚战三年行动的指导意见》精神，以及省、市关于2020年度贫困户动态调整的工作要求，我镇通过自主申请、村民小组初步评议、驻村工作队和村两委入户调查、村级民主评议并进行第一次公示、镇再次数据比对和入户核实，并在各村进行第二次公示后，未收到异议，现将我镇预退出贫困户 37 户 58 人自然增加2人，自然减少10人名单上报（名单附后），请予市扶贫开发领导小组审核。

          海口镇人民政府

                        2020年11月1日

海口镇2020年度预退出贫困户名单

	序号
	行政村
	村民小组
	户主姓名
	家庭人口

	1
	海口村
	屏山前
	武月元
	1

	2
	海口村
	3组
	程生员
	2

	3
	海口村
	1组
	王清河
	2

	4
	海口村
	3组
	董德芳
	1

	5
	海口村
	1组
	祝贵发
	3

	6
	海口村
	下车
	程梅秀
	2

	7
	海口村
	下车
	万百花
	3

	8
	海口村
	17组
	董振亚
	1

	9
	海口村
	7组
	罗松土
	1

	10
	杜村村
	墩上组
	董发泉
	1

	11
	杜村村
	杜村二组
	王根福
	1

	12
	杜村村
	浮溪口组
	陈昌华
	1

	13
	杜村村
	浮溪口组
	程良才
	1

	14
	江田村
	龙岗
	齐满好
	3

	15
	江田村
	龙岗
	齐接盛
	3

	16
	江田村
	龙岗
	胡连开
	5

	17
	江田村
	龙岗
	胡连周
	2

	18
	江田村
	龙岗
	杨根发
	3

	19
	江田村
	杨家
	王文祥
	1

	20
	江田村
	寻田
	胡水英
	1

	21
	黄渡村
	渔潭
	王新进
	1

	22
	黄渡村
	渔潭
	董桂德
	1

	23
	黄渡村
	渔潭
	董文根
	1

	24
	黄渡村
	碧泥田
	程兴泉
	1

	25
	黄渡村
	碧泥田
	董花仂
	1

	26
	黄渡村
	碧泥田
	祝仙发
	1

	27
	黄渡村
	碧泥田
	齐元德
	1

	28
	黄渡村
	周家
	周朋仂
	1

	29
	黄渡村
	黄渡口
	齐顺泉
	1

	30
	黄渡村
	苏家
	江颜枝
	1

	31
	黄渡村
	庙山
	董文财
	1

	32
	黄渡村
	庙山
	姚桂寿
	1

	33
	舒湾村
	墠头
	俞福荣
	1

	34
	舒湾村
	墠头
	董华林
	1

	35
	舒湾村
	早田坂
	吴学濂
	1

	36
	舒湾村
	祝家庄
	董樟成
	2

	37
	舒湾村
	黄村湾
	董长花
	3

	贫困户家庭成员自然增加情况表

	海口镇：

	行政村
	户主
	证件号码
	新增姓名
	性别
	证件号码
	与户主关系
	民族
	政治面貌
	文化程度
	在校生状况
	健康状况
	劳动能力
	务工情况
	务工时间
	是否现役军人
	是否参加新型农村合作医疗或城乡居民医疗保险
	是否参加新型农村社会养老保险或城乡居民社会养老保险
	增加原因

	海口村
	方茶英

	洪睿奇
	男

	孙子
	汉
	群众
	文盲
	非在校生
	良好
	无
	无
	0
	否
	是
	否
	2020.9.3新生儿（9.15日上户口）

	黄渡村
	齐任发

	齐梦怡
	女

	曾孙女
	汉
	群众
	文盲
	非在校生
	良好
	无
	无
	0
	否
	是
	否
	2020.9.21新生儿（10.29日上户口）

	注：1.村委会或驻村工作队针对有家庭成员增加的贫困户，以户为单位填报此表

	    2.增加原因包括：（1）新生儿、（2）嫁入、（3）户口迁入

	贫困户家庭成员自然减少情况表

	海口镇：

	行政村
	户主姓名
	户主证件号码
	减少家庭成员姓名
	减少家庭成员证件号码
	减少原因

	海口村
	程生员

	程生员

	2020.9.5死亡

	海口村
	董华桂

	董华桂

	2020.10.1死亡

	海口村
	朱法桂

	朱法桂

	2020.10.12死亡

	海口村
	张复海

	张复海

	2020.10.4死亡

	黄渡村
	程文焰

	夏桂娥

	2020.8.19死亡

	黄渡村
	苏好养

	胡玉坦

	2020.8.7死亡

	黄渡村
	董文财

	董文财

	2020.6.23死亡

	舒湾村
	姜秋汉

	姜秋汉

	7.20死亡

	舒湾村
	董春元

	董春元

	6.2死亡

	舒湾村
	余基华

	王福英

	6.4死亡

	注：1.村委会或驻村工作队针对有家庭成员有减少的贫困户，以村为单位填报此表。

	    2.减少原因包括：（1）死亡、（2）嫁出、（3）出国定居、（4）判刑收监、（5）户口迁出、（6）农转非。